[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	______________________
	Москва
	№_________________________

О признании утратившими силу приказов Министерства транспорта

Российской Федерации от 17 января 2008 г. № 3, от 3 февраля 2009 г. № 16

и от 4 февраля 2010 г. № 26
В целях приведения нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу приказы Министерства транспорта Российской Федерации:

от 17 января 2008 г. № 3 «Об утверждении Правил предоставления в
2010 году из федерального бюджета субсидий организациям, осуществляющим выполнение работ и оказание услуг для содержания запасных пунктов управления федеральных органов государственной власти» (зарегистрирован Минюстом России 6 февраля 2008 г., регистрационный № 11106);

от 3 февраля 2009 г. № 16 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 17 января 2008 г. № 3» (зарегистрирован Минюстом России 5 марта 2009 г., регистрационный № 13472);

от 4 февраля 2010 г. № 26 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 17 января 2008 г. № 3» (зарегистрирован Минюстом России 22 марта 2010 г., регистрационный № 16671).
Министр                                                                                                          И.Е. Левитин

Буханова Ольга Николаевна

626 95 62